
X SAKALA MÄNGUD
22.05.2011
Viljandi

Naised, 100 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Aeg/finaal Tuul Punkte

1 Triin Eerme 05.08.1990 Viljandi 13,09/ 12,93 -1,8/-0,2 51
2 Liisi Kala 11.07.1955 Suure-Jaani 13,51/13,57  -1,8/-0,2 49
3 Kätlin Kampus 02.03.1992 Abja 13,80/13,85  -0,5/-0,2 48
4 Kadri Rannala 16.05.1995 Pärsti 14,17/14,31  -0,5/-0,2 47
5 Helene-TereseJürgenson 30.04.1997 Viljandi 14,16/14,33  -0,5/-0,2 46
6 Šerelin Zverev 18.12.1996 Viljandi 14,37/14,46  -1,8/-0,2 45
7 Sirelin Tallo 04.06.1996 Viljandi 14,39/14,47  -0,5/-0,2 44
8 Kerli Õun 14.01.1997 Karksi 14,85/14,55  -1,8/-0,2 43
9 Kadri Makvart 24.12.1994 Tarvastu 15,01 -1,8 42
10 Birgit Kahu 31.08.1995 Pärsti 15,06  -1,8 41
11 Kristel Roosimägi 26.02.1991 Pärsti 15,11  -0,5 40
12 Liisi Vister 17.02.1998 Halliste 15,70  -0,5 39
13 Katrin Kahu 27.02.1998 Paistu 16,89  -1,8 38

Naised, 400 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Šerelin Zverev 1996 Viljandi 1.06,28 51
2 Eva-Lotta Kivi 1994 Suure-Jaani 1.09,38 49
3 Merlyn-Mai Leiaru 07.06.1993 Halliste 1.09,70 48
4 Ingrid Aren 10.04.1994 Halliste 1.13,86 47
5 Kristel Roosimägi 26.02.1991 Pärsti 1.15,70 46
6 Anne-Ly Nassar 19.07.1994 Haliste 1.16,37 45
7 Kairi Kangro 16.05.1995 Saarepeedi 1.17,01 44
8 Katrin Kahu 1998 Paistu 1.19,51 43
9 Kairi Luik 1982 Paistu 1.20,73 42
10 Kersti von Schwanenflügel 1980 Paistu 1.26,05 41

Naised, 1500 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Birgit Hromenkov 14.01.1994. Karksi 5.28,91 51
2 Kerti Einstein 04.12.1986. Karksi 5.39,55 49
3 Tatjana Krõlova 18.04.1995. Suure-Jaani 6.17,71 48
4 Katrin Kahu 1998 Paistu 6.52,13 47

Naised, kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Triin Eerme 05.08.1990 Viljandi 5.65 1,6 51
2 Kädy Kampus 02.03.1992 Abja 5.07 1,6 49
3 Liisi Kala 11.07.1995 Suure-Jaani 4.89 1,9 48
4 Sirelin Tallo 04.06.1996 Viljandi 4.82 2,6 47
5 Laura Rätsep 17.04.1993 Viljandi 4.76 2,0 46
6 Kadri Markvart 24.12.1991 Tarvastu 4.30 1,4 45
7 Kerli Õun 14.01.1997 Karksi 4.24 1,6 44
8 Liisi Vister 17.02.1998 Halliste 4.20 1,5 43
9 Epp Sihver 20.03.1990 Pärsti 4.10 0,6 42
10 Pille-Riin Vendelin 15.01.1989 Suure-Jaani 3.97 1,9 41
11 Eva-Lotta Kivi 11.07.1994 Suure-Jaani 3.94 1,1 40
12 Sigrit Jaago 29.12.1995 Halliste 3.90 1,7 39
13 Liina Laanejärv 09.06.1988 Pärsti 3.91 0,8 38
14 Merlyn-Mai Leiaru 07.06.1993 Halliste 3.72 1,5 37
15 Katrin Kahu 1998 Paistu 3.33 0,8 36
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Naised, kuulitõuge
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Merike Soomaa 1982 Põdrala 9.22 51
2 Silja Kask 13.03.1993. Karksi 8.67 49
3 Riinu Vene 01.03.1984. Suure-Jaani 8.90 48
4 Anu Ibrus 26.05.1980. Suure-Jaani 8.25 47
5 Kelly Vomm 26.05.1994. Tarvastu 8.03 46
6 Katrin Viinapuu 31.01.1996 Tarvastu 7.96 45
7 Liisi Kala 11.07.1995. Suure-Jaani 7.94 44
8 Pille-Riin Vendelin 15.01.1989. Suure-Jaani 7.54 43
9 Raili Kaupmees 22.10.1978. Suure-Jaani 7.07 42
10 Liisi Oidemaa 01.01.1995 Karksi 6.43 41

Naised, kettaheide
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Kelly Vomm 26.05.1994. Tarvastu 28.04 51
2 Merike Soomaa 1982. Põdrala 27.87 49
3 Silja Kask 13.03.1993. Karksi 27.42 48
4 Pille-Riin Vendelin 15.01.1989. Suure-Jaani 25.30 47
5 Riinu Vene 01.03.1984. Suure-Jaani 23.39 46
6 Epp Sihver 20.03.1990. Pärsti 22.92 45
7 Kadri Markvart 24.12.1991. Tarvastu 22.90 44
8 Anu Ibrus 26.05.1980. Suure-Jaani 21.80 43
9 Katrin Viinapuu 31.01.1996 Tarvastu 21.21 42
10 Liina Laanejärv 09.06.1988. Pärsti 19.40 41
11 Raili Kaupmees 22.10.1978. Suure-Jaani 17.80 40

Naised, odavise
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Geithi Tamm 28.01.1994 Tarvastu 35.55 51
2 Epp Sihver 20.03.1990 Pärsti 33.72 49
3 Merike Soomaa 19.07.1982 Põdrala 28.19 48
4 Liisi Oidemaa 01.01.1995 Karksi 25.53 47
5 Raili Kaupmees 22.10.1978 Suure-Jaani 19.90 46

Naised, veteranid 35+, 100 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Marge Almre 26.07.1970 Tarvastu 15,67  -1,1 26
2 Birgit Nool 31.01.1972 Viiratsi 15,80  -1,1 24
3 Ene Adams 01.08.1967 Suure-Jaani 15,88  -1,1 23
4 Aino Kahu 1971 Paistu 18,94  -1,1 22

Naised, veteranid 35+, 400 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Anneli Lenk 27.06.1972. Suure-Jaani 1.10,88 26
2 Silja Mikk 05.06.1968. Suure-Jaani 1.14,03 24
3 Birgit Nool 1972 Viiratsi 1.21,37 23
4 Iris Murrik 30.01.1975. Halliste 1.29,46 22
5 Aino Kahu 1971 Paistu 1.38,75 21

Naised, veteranid 35+, 1500 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Anneli Lenk 27.06.1972. Suure-Jaani 5.34,62 26
2 Silja Mikk 05.06.1968. Suure-Jaani 6.07,23 24
3 Vivika Virgu 1971 Paistu 7.34,76 23
4 Airi Hallik-Konnula 1975 Põdrala 7.37,27 22
5 Iris Murrik 30.01.1975. Halliste 7.41,49 21
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Naised, veteranid 35+, kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Marge Almre 26.07.1970. Tarvastu 4.11 2,0 26
2 Birgit Nool 1972 Viiratsi 3.79 1,1 24

Naised, veteranid 35+, kuulitõuge
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Heli Torim 15.10.1971. Suure-Jaani 9.10 26
2 Anneli Taresaar 05.04.1968. Tarvastu 8.80 24
3 Tiia Randpere 1974 Paistu 7.67 23
4 Leili Särg 04.01.1965. Pärsti 7.58 22
5 Anne Sepik 1971 Paistu 7.00 21
6 Aino Kahu 1971 Paistu 6.97 20
7 Airi Hallik-Konnula 1975 Põdrala 6.78 19

Naised, veteranid 35+, kettaheide
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Anneli Taresaar 05.04.1968 Tarvastu 28.35 26

Naised, veteranid 35+, odavise
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Ene Adams 01.08.1967 Suure-Jaani 26.65 26
2 Anneli Taresaar 05.04.1968 Tarvastu 26.03 24
3 Airi Hallik-Konnula 18.07.1975 Põdrala 12.59 23

Naised, veteranid 45+, 100 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Tiina Vanker 28.05.1965. Halliste 17,61  -1,1 26
2 Eda Luik 19.08.1963. Karksi 19,23  -1,1 24

Naised, veteranid 45+, 400 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Lilian Estorn 03.07.1955. Pärsti 1.19,74 26
2 Tiina Vanker 28.05.1965. Halliste 1.28,12 24

Naised, veteranid 45+, 1500 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Lilian Estorn 03.07.1955. Pärsti 6.05,65 26
2 Katrin Priks 1963 Paistu 8.44,81 24

Naised, veteranid 45+, kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Leili Särg 04.01.1965 Pärsti 4.19 2,1 26
2 Anneli Vaan 09.05.1963 Karksi 3.40 1,4 24
3 Tiina Vanker 28.05.1965 Halliste 3.03 3,1 23

Naised, veteranid 45+, kuulitõuge
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Tiiu Umal 29.05.1956. Suure-Jaani 9.39 26
2 Anneli Vaan 09.05.1963. Karksi 8.30 24
3 Lia Jamnes 07.01.1953. Viiratsi 8.28 23
4 Hele Saareoks 21.11.1966. Suure-Jaani 8.15 22
5 Tiina Triksberg 21.06.1955. Halliste 7.56 21
6 Pille Kommer 22.11.1959, Halliste 7.28 20
7 Ene Saar 1955 Paistu 6.54 19
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Naised, veteranid 45+, kettaheide
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Anneli Vaan 09.05.1963 Karksi 25.38 26
2 Hele Saareoks 21.11.1966 Suure-Jaani 22.60 24
3 Tiiu Umal 29.05.1956 Suure-Jaani 20.53 23
4 Lia Jamnes 07.01.1953 Viiratsi 20.38 22
5 Pille Kommer 22.11.1959 Halliste 17.85 21
6 Tiina Triksberg 21.06.1955 Halliste 16.40 20
7 Katrin Priks 1963 Paistu 15.73 19

Naised, veteranid 45+, odavise
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Leili Särg 04.01.1965. Pärsti 28.65 26
2 Tiiu Umal 29.05.1956 Suure-Jaani 22.55 24
3 Lia Jamnes 07.01.1953 Viiratsi 20.58 23
4 Hele Saareoks 21.11.1966 Suure-Jaani 19.78 22
5 Pille Kommer 22.11.1959 Halliste 18.85 21
6 Tiina Triksberg 21.06.1955 Halliste 15.41 20
7 Katrin Priks 1963 Paistu 12.26 19

Naiste 4 x 100 m
Koht Võistkond Tulemus Punkte

1 VILJANDI 52,64 76,5
Helene Terese Jürgenson
Sirelin Tallo
Laura Rätsep
Triin Eerme

2 ABJA 52,99 73,5
Kistel Veidenbaum
Jaanka Meriküll
Kädy Kampus
KätlinKampus

3 PÄRSTI 57,50 72
Epp Sihver
Birgit Karm
Kadri Rannala
Liina Laanejärv

4 SUURE_JAANI 58,55 70,5
Liisi Kala
Eva-Lotta Kivi
Ene Adams
Silja Mikk

5 TARVASTU 59,39 69
Kadri Markvart
Geithi Tamm
Kelly Vomm
Marge Almre

6 KARKSI II 1.00,32 67,5
Kaisa Tiru
Kerli Jaago
Silja Kask
Kerti Einstein

7 HALLISTE 1.01,94 66
Merlyn-Mai Leiaru
Sigrit Jaago
Anne-Ly Nassar
Ingrit Aren
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8 PAISTU 1.04,5 64,5
Aveli Tibu
Greete Leppik
Katrin Kahu
Tiia Randpere

 KAKSI I DQ  -
Berit Hromenkov
Birgit Hromenkov
Birgit Kruuse
Kerli Õun

Mehed, 100 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Aeg/finaal Tuul Punkte

1 Martin Männik 22.07.1993 Võhma 11,14/11,12 -1,1/-1,9 51
2 Kaarel Jõulu 24.11.1990 Pärsti 11,82/11,80 -1,1/-1,9 49
3 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 Viiratsi 11,64/11,88 -1,1/-1,9 48
4 Kert Kahu 09.06.1992 Karksi 11,89/11,91 -1,1/-1,9 47
5 Virgo Õitspuu 16.08.1973 Võhma 11,99/12,35 -1,1/-1,9 46
6 Raiko Elming 12.06.1980 Karksi 11,99/12,43 -1,6/-1,9 45
7 Aivar Jaanus 20.06.1994 Võhma 12,14/12,62 -1,1/-1,9 44
8 Rein Raudmets 08.03.1991 Suure-Jaani 11,90/DQ -1,1 43
9 Hendrik-Heinar Hunt 17.01.1992 Abja 12,44 -1,6 42
10 Juhan-Mart Salumäe 08.09.1991 Viljandi 12,47 -1,1 41
11 Romet Trostjanin 1998 Põdrala 12,47 -1,1 40
12 Sten Küper 05.12.1993 Karksi 12,54 -1,1 39
13 Priit Pärnpuu 29.04.1988 Tarvastu 12,64 -1,1 38
14 Avo Pulk 1995 Põdrala 12,94 -1,1 37
15 Joonas Hansen 25.04.1985 Suure-Jaani 13,24 -1,1 36
16 Keiro Usin 21.01.1995 Pärsti 13,85 -1,6 35
17 Kristo Krõlov 14.06.1995 Tarvastu 14,01 -1,1 34
18 Martin Lõssov 1997 Paistu 15,83 -1,6 33

Mehed, 800 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Aleksander Rahnel 23.08.1994 Karksi 1.58,43 51
2 Kristjan Anijärv 20.10.1992 Abja 2.05,91 49
3 Sander Virgla 09.01.1992 Võhma 2.10,56 48
4 Kermo Basov 27.06.1994 Suure-Jaani 2.16,95 47
5 Kevin  Sokman 09.04.1994 Karksi 2.18,13 46
6 Riho Markvart 15.01.1994 Tarvastu 2.19,93 45
7 Martin Juurik Saarepeedi 2.30,04 44
8 Harri Lehemets 11.10.1993 Tarvastu 2.36,50 43
9 Romet Ain 20.08.1997 Halliste 2.41,06 42
10 Maarjo Reigo Pulk 1997 Põdrala 2.53,66 41

Mehed, 5000 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Suure-Jaani 16.05,0 51
2 Keijo Priks 1987 Paistu 16.20,5 49
3 Heinar Vaine 22.01.1993 Kõpu 16.32,9 48
4 Einar Kaigas 12.01.1976 Viljandi 17.12,2 47
5 Alar Kaar 04.07.1979 Pärsti 17.23,0 46
6 Jaan Kallak Saarepeedi 17.38,7 45
7 Magnus Kase 066.12.1995 Karksi 18.02,8 44
8 Matis Moks 08.07.1978 Viljandi 18.03,5 43
9 Reio Sild 1995 Pärsti 19.05,9 42
10 Ardi Ringvee Põdrala 19.10,8 41
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11 Magnus Tiitus 28.06.1993 Võhma 19.16,6 40
12 Kaarel Kuusik 29.05.1991 Karksi 19.51,2 39
13 Martin Nassar 12.12.1993 Halliste 19.58,2 38
14 Rivo Allik 02.11.1992 Viljandi 20.06,0 37
15 Maargus Juurik Saarepeedi 20.07,8 36
16 Erki Eismann 1997 Paistu 20.15,4 35
17 Lembitu Lükk 27.09.1992 Halliste 22.00,4 34
18 Margus Konnula 1974 Põdrala 22.04,4 33

Mehed, kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Raiko Elming 12.06.1980 Karksi 6.81 1,4 51
2 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 Viiratsi 6.76 1,8 49
3 Martin Männik 26.07 1993 Võhma 6.32 0,1 48
4 Villem Kütt 28.08.1993 Karksi 5.95 1,9 47
5 Riho Siil 12.03.1985 Karksi 5.86 2,3 46
6 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi 5.81 2,1 45
7 Ragnar Pähn 20.06.1982 Pärsti 5.69 3,1 44
8 Hendrik-Heinar Hunt 17.01.1992 Abja 5.66 1,2 43
9 Rauno Odem Karksi 5.63 0,6 42
10 Kaarel Jõulu 24.11.1990 Pärsti 5.60 0,6 41
11 Rauno Mätas 30.04.1984 Pärsti 5.55 1,9 40
12 Rein Raudmets 08.03.1991 Suure-Jaani 5.51 1,1 39
13 Avo Pulk 1995 Põdrala 5.45 2,0 38
14 Reio Sinka Karksi 5.41 2,0 37
15 Joonas Hansen 25.04.1985 Suure-Jaani 5.32 0,0 36
16 Riho Markvart 15.01.1994 Tarvastu 5.28 3,2 35
17 Keiro Usin 21.01.1995 Pärsti 5.04 1,3 34
18 Reio Sild 17.03.1995 Pärsti 5.02 0,1 33
19 Urmas Mürksepp 15.05.1994 Halliste 4.88 1,3 32
20 Harri Lehemets 11.10.1993 Tarvastu 4.85 1,8 31
21 Romet Trostjanin 04.02.1998 Põdrala 4.27 0,8 30
22 Martin Lõssov 1997 Paistu 3.88 0,9 29
23 Erki Eismann 1997 Paistu 3.27 1,0 28

Mehed, kuulitõuge
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Kristo Galeta 04.09.1983 Viljandi 16.73 51
2 Teet Kivirand 26.05.1991 Viiratsi 14.15 49
3 Veiko Perlov 16.07.1981 Suure-Jaani 13.40 48
4 Argo Kask 26.01.1984 Halliste 12.96 47
5 Madis Paju 1986 Pärsti 12.72 46
6 Kevyn Mäekivi 03.07.1993 Võhma 12.54 45
7 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi 11.80 44
8 Hermo Linnas 22.06.1993 Võhma 11.54 43
9 Margus Paju 03.02.1942 Pärsti 11.30 42
10 Rauno Mätas 30.04.1984 Pärsti 10.88 41
11 Targo Saarniit 03.09.1993 Karksi 10.85 40
12 Lembitu Lükk 27.09.1992 Halliste 9.07 39
13 Margus Sepp 1974 Põdrala 7.99 38
14 Ardi Ringvee Põdrala 6.50 37

Mehed, kettaheide
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Kristo Galeta 09.04.1983 Viljandi 48.01 51
2 Risto Mätas 30.04.1984 Pärsti 46.42 49
3 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi 43.78 48
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4 Teet Kivirand 26.05.1991 Viiratsi 43.60 47
5 Argo Kask 26.01.1984 Halliste 41.06 46
6 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 Viiratsi 40.85 45
7 Madis Paju 10.06.1986 Pärsti 40.83 44
8 Margus Paju 03.02.1984 Pärsti 37.91 43
9 Kevyn Mäekivi 03.07.1993 Võhma 35.65 42
10 Targo Saarniit 03.09.1993 Karksi 34.86 41
11 Veiko Perlov 16.07.1981 Suure-Jaani 34.65 40
12 Rauno Mätas 30.04.1984 Pärsti 33.01 39
13 Joonas Hansen 25.04.1985 Suure-Jaani 32.09 38
14 Margus Konnula 1974 Põdrala 16.43 37

Mehed, odavise
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Risto Mätas 30.04.1984 Pärsti 73.05 51
2 Priit Sihver 26.03.1992 Viljandi 61.12 49
3 Rauno Mätas 30.04.1984 Pärsti 55.40 48
4 Taimo Tugi 11.01.1977 Karksi 54.42 47
5 Raido Vaan 27.04.1993 Karksi 49.98 46
6 Riho Siil 12.03.1985 Karksi 48.04 45
7 Aldo Umal 08.03.1976 Suure-Jaani 44.29 44
8 Margus Paju 03.02.1984 Pärsti 43.09 43
9 Kermo Basov 27.06.1994 Suure-Jaani 42.93 42
10 Hermo Linnas 22.06.1993 Võhma 42.51 41
11 Margus Sepp 23.01.1975 Põdrala 38.12 40
12 Margus Konnula 22.03.1974 Põdrala 21.50 39

Ardi Ringvee 29.09.1978 Põdrala NM

Mehed, veteranid 40+, 100 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Hillar Pesti 01.04.1963 Suure-Jaani 13,83 -1,9 26

Mehed, veteranid 40+, 800 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Heiki Randmäe 22.04.1969 Suure-Jaani 2.28,0 26
2 Jüri Siht 01.03.1964 Viljandi 2.34,5 24

Mehed, veteranid 40+, 5000 m  
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Andi Linn 25.01.1970 Viljandi 16.57,5 26
2 Jüri Siht 01.03.1964 Viljandi 18.48,0 24
3 Heiki Randmäe 22.04.1969 Suure-Jaani 19.55,7 23
4 Ahto Pärt 17.06.1963 Karksi 21.22,1 22
5 Margus Viisut 12.02.1965 Pärsti 22.16,2 21
6 Tarvo Hendrikson 1966 Põdrala 22.38,3 20

Mehed, veteranid 40+, kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Hillar Pesti 01.04.1963 Suure-Jaani 4.87 0,6 26

Mehed, veteranid 40+, kuulitõuge
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Hannes Männik 03.05.1966 Võhma 11.84 26
2 Hillar Pesti 01.04.1963 Suure-Jaani 9.96 24
3 Artur Saar 13.06.1964 Pärsti 9.70 23

Lk 7



Mehed, veteranid 40+, kettaheide
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Hannes Männik 03.05.1966 Võhma 34.18 26
2 Artur Saar 13.06.1964 Pärsti 30.21 24

Mehed, veteranid 40+, odavise
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Artur Saar 13.06.1964 Pärsti 42.85 26
2 Argo Tamm 12.01.1968 Tarvastu 42.65 24
3 Hannes Männik 03.05.1966 Võhma 39.83 23

Mehed, veteranid 50+, 100 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Paul Kolla 27.05.1958 Saarepeedi 13,82 -1,9 26
2 Margus Mikkor 04.02.1958 Suure-Jaani 14,02 -1,9 24
3 Juhan Änilane 1951 Paistu 15,61 -1,9 23
4 Heino Laiapea 1951 Põdrala 18,42 -1,9 22

Mehed, veteranid 50+, 800 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Enn Sarv 27.06.1959 Karksi 2.43,6 26
2 Märt Tomp 27.09.1961 Tarvastu 2.44,9 24
3 Juhan Änilane 1951 Paistu 2.48,2 23
4 Paul Kolla 27.05.1958 Saarepeedi 2.55,8 22
5 Heino Laiapea 1951 Põdrala 3.39,4 21

Mehed, veteranid 50+, 5000 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Juhan Änilane 1951 Paistu 21.16,7 26
2 Heino Laiapea 1951 Põdrala 26.45,9 24

Mehed, veteranid 50+, kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Paul Kolla 27.05.1958 Saarepeedi 4.68 1,4 26
2 Ülo Kull 30.01.1950 Karksi 4.28 1,2 24

Mehed, veteranid 50+, kuulitõuge
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Raimo Sarv 21.02.1951 Karksi 13.52 26
2 Tambet Sova 28.08.1959 Suure-Jaani 12.86 24
3 Arvo Nurm 22.09.1948 Pärsti 12.78 23
4 Villu Kangro 1954 Viiratsi 11.53 22
5 Ülo Kull 30.01.1950 Karksi 10.98 21
6 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi 10.59 20
7 Aadu Kase 13.07.1958 Suure-Jaani 10.48 19
8 Rein Saul 18.06.147 Tarvastu 9.78 18
9 Meinhard Kirm 15.01.1931 Suure-Jaani 9.72 17
10 Päivo Nõmmik 17.07.1949 Kolga-Jaani 8.28 16

Mehed, veteranid 50+, kettaheide
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Raimo Sarv 21.02.1951 Karksi 42.48 26
2 Arvo Nurm 22.09.1948 Pärsti 38.96 24
3 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi 35.32 23
4 Rein Saul 18.06.1947 Tarvastu 34.96 22
5 Tambet Sova 28.08.1959 Suure-Jaani 34.90 21
6 Ülo Kull 31.01.1950 Karksi 34.38 20
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7 Villu Kangro 1954 Viiratsi 32.89 19
8 Päivo Nõmmik 17.07.1949 Kolga-Jaani 27.62 18
9 Jaan Soots 09.03.1945 Viljandi 27.20 17
10 Arvo Märtson 26.02.1954 Tarvastu 26.97 16
11 Aadu Kase 13.07.1958 Suure-Jaani 24.13 15
12 Meinhard Kirm 15.01.1931 Suure-Jaani 22.02 14

Mehed, veteranid 50+, odavise
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte

1 Villu Kangro 1954 Viiratsi 39.00 26
2 Tambet Sova 28.08.1959 Suure-Jaani 37.95 24
3 Arvo Nurm 22.09.1948 Pärsti 36.81 23
4 Jaan Soots 09.03.1945 Viljandi 34.81 22
5 Aadu Kase 13.07.1958 Suure-Jaani 32.30 21
6 Meinhard Kirm 15.01.1931 Suure-Jaani 24.16 20
7 Päivo Nõmmik 17.07.1949 Kolga-Jaani 16.48 19

Meeste 4 x 100 m
Koht Võistkond Tulemus Punkte

1 KARKSI I 46,55 76,5
Sten Küper
Aleksander Rahnel
Kert Kahu
Raiko Elming

2 KARKSI II 47,74 73,5
Riho Siil
Raido Vaan
Reio Sinka
Villem Kütt

3 ABJA 47,88 72
Marko Saarela
Oscar Rahu
Hendrik Heinar Hunt
Eiko Engelbrecht

4 VÕHMA 48,24 70,5
Martin Männik
Aivar Jaanus
Elmar Pärs
Kevyn Mäekivi

5 SUURE-JAANI 48,87 69
Rein Raudmets
Mats Mikkor
Joonas Hansen
Kermo Basov

6 KARKSI III 49,18 67,5
Rauno Rebane
Kevin Sokman
Innar Vilumets
Magnus Kase

7 TARVASTU 49,45 66
Harri Lehemets
Kerro Kõva
Riho Markvart
Kristo Krõlov
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8 PÄRSTI 52,86 64,5
Rauno Mätas
Risto Mätas
Lauri Liiv
Kaarel Jõulu

9 PÕDRALA II 57,34 63
Romet Trostjanin
Avo Pulk
Tarvo Hendrikson
Margus Sepp

10 PAISTU 1.04,53 61,5
Martin Lõssov
Juhan Änilane
Erki Eisman
Germo Eisman

11 PÕDRALA I 1.05,49 60
Karl Egert Sepp
Karm Korb
Hans TristenSepp
Kristjan Tamm
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